
Администрация  городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «18» октября 2018 года                                                                      № 661

Об утверждении перечня объектов
муниципального образования городской округ -
город Галич Костромской области,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской
Федерации от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень  объектов  муниципального образования  городской

округ — город Галич Костромской области, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения (приложение).

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами  администрации  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской
Федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 И.о. главы городского округа - 
          город Галич Костромской области                                                   А.В. Карамышев
                                                              



Приложение 
к постановлению администрации городского

округа - город Галич Костромской области
от «18» октября 2018 года №661

Перечень объектов муниципального образования городской округ — город
Галич Костромской области, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

НАИМЕНОВАНИЕ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ
Коли-
чество

Балансовая
стоимость, руб. Дата ввода

Здание котельной №1, ул. Школьная, д. 7, лит. Б,б, общ. S=342,5 
кв.м. 1 1655985,82 04.1984

Дымовая труба котельная №1 лицей №3 1 25348 08.1984

Дымовая труба котельная №1 лицей №3 1 36224,68 11.2004

Пристройка к зданию котельной №1 МОУ лицея №3 ул. Школьная 1 2498 04.1999

Насос К 45/30 (К-Ч) э/д 7,5*3  котельная №1 лицей №3 1 10000 06.2005

Насос Д200-90б  котельная №1    лицей №3 1 63239,06 12.2006

Вентилятор Ц 4-75    котельная №1 школа №3 1 13449,94 12.2001

Вентилятор ВР 80-75   котельная №1    лицей №3 1 15674,56 12.2006

Вентилятор ВЦ 14-46-3,15 (2 шт.)  котельная №1 лицей №3 2 44669,12 12.2006

Вентилятор ВН-2 котельная №1 2 11980 30.11.2006

Дымосос ДН-10  котельная №1     лицей №3 1 44149,81 12.2006

Дымосос ДМ-6,3  (2 шт.)    котельная №1     лицей №3 2 104669,11 12.2006

Дымосос Д 200-90Б лицей №3 ул. Школьная 1 19000

Котел ТСВ-1   котельная №1     лицей №3 1 104856,8 09.2001

Котел ТСВ-1 котельная №1 ул. Школьная 1 215312,42 06.2009

Бойлер    котельная №1  лицей №3 1 70228,6 12.2000

Бойлер    котельная №1      лицей №3 1 54152 12.2001

Автомат (4 шт.) котельная №1  лицей №3 4 519,96

Автомат  (2 шт.) котельная №1  лицей №3 2 90

Пускатель котельная №1  лицей №3 1 400,00 28.02.03

Водогрейный стальной котел марки Квр-1,5 в котельной №1 по
 ул. Школьная 1 610080,5 2012

Водогрейный стальной котел марки Квр-1,5 в котельной №1 по ул. 
Школьная 1 610080,5 2012

Котел ТСВ-1 ул. Школьная  лицей №3   котельная №1 1 124000

Бак аккумуляторный (котельная 1), объемом 28 куб.м. 1 41580

Здание котельной №2, ул. Гладышева, д. 71, лит. А,А1, общ. S=509 
кв.м. 1 1371190 1981 

Насос К 100-80-160 котельная №2 профлицей №2 1 12614,27 04.2005

Вентилятор ВР 80-75 котельная №2 профлицей №2 1 11100

Насос К 20/30 котельная №2 профлицей №2 1 16178,4 30.09.2006

Насос К 45/55 котельная №2 профлицей №2 1 13546,20 31.10.2006

Вентилятор ВР 80/75  профлицей  №2 котельная №2 1 8340 30.06.04

Котел марки ТСВ-1,котельной №2 по ул.Гладышева(профлицей) 1 251105 2012



Котел марки ТСВ-1,котельной №2 по ул.Гладышева(профлицей) 1 247810 2012

Котел ТСВ-1ул.Гладышева,71 котельная №2 1 124000

Котел ТСВ-1ул.Гладышева,71 котельная №2 1 124000

Насос К 165-200 ул.Гладышева котельная №2 1 18000

Котельная №3, ул. Ленина, д. 54, лит. А,А1, общ. S=302,8 кв.м. 1 752774 1979 

Насос К160/50    котельная №3 ул. Ленина,54 1 2000 1999 

Насос К160/50   котельная №3 ул. Ленина,54 1 2000 1999 

Вентилятор Ц4-75/6.3 котельная №3 ул. Ленина,54 1 11416,67 10.2002

Котел ТСВ-1   котельная №3 ул. Ленина,54 1 48538 07.2003

Котел ТСВ-1 котельная №3 ул. Ленина,54 1 46730,54 10.2003

Дымовая труба Аграрный техникум котельная №3 1 63300,57 11.2004

Ящик электрооборудования котельная №3 ул. Ленина,54 1 3000 1985 

Пускатель ул. Ленина,54  котельная №3 1 250,00 31.10.02

Котел ТСВ-1 котельная №3 ул. Ленина,54 1 124000

Котел ТСВ-1 котельная №3 ул. Ленина,54 1 124000

Котельная №4, ул. Луначарскогого, д. 28, лит. Б,  общ. S=114,4 
кв.м. 1 73433 1970 

Котел ТСВ-1 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 74931,69 08.2005

Котел ТСВ-1 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 167733,16 06.2009

Котел ТСВ-1 ул. Луначарского,28 котельная №4 1 124000

Котел ТСВ-1 ул. Луначарского,28 котельная №4 1 124000

Вентилятор ВР котельная №4 1 9647 28.02.2006

Здание котельной № 5, ул. Клары Цеткин, д. 25, лит. Б, общ. S=228
кв.м. 1 57867 1988 

Дымовая труба котельная №5 д/с №13 Петушок 1 32478,27 01.2004

Продувочный колодец   котельная №5 д/с13 1 1339 1988 

Насос К 20/30  котельная №5 д/с№13 Петушок 2 14552,27 28.02.2008

Насос К-100-60-250 котельная №5 д/с №13 2 38136 31.08.2006

Вентилятор   котельная №5    д/с№13 1 172 1992 

Вентилятор   котельная №5    д/с№13 1 686 1991 

Котел ТСВ-1   котельная №5    д/с №13 "Петушок" 1 193495,04 01.10.13 

Котел ТСВ-1  котельная №5   д/с №13 "Петушок" 1 86309,8 09.2005

Электрооборудование (пускатели, рубильники, реле) котельная №5 
д/с13 1 31863,26 1988 

Электроосвещение (силовой шкаф с лампоч.) котельная №5    д/с13 1 5012 1988 

Фонарь (1 шт.) котельная №5 д/с №13 1 50

Помещение, котельная №6, ул. Свободы, д. 28, пом. 4, общ. S=44,5 
кв.м. 1 13384 1996 

Дымовая труба ул.Свободы,28 котельная №6 1 7810 1996 

Насос К20/30 котельная №6 ул.Свободы,28 1 7100 30.11.04

Котел ТСВ-1    котельная №6 ул.Свободы,28 1 40063,22 10.2003

Котел ТСВ-1    котельная №6 ул.Свободы,28 1 76772,05 08.2004

Вентилятор ВР 86-77 ул.Свободы,28 котельная №6 1 8461,93 31.01.04

Помещение, котельная №7, ул. Свободы, д. 40, пом. 1, общ. S=41,6 
кв.м.

1 67025



Насос К45/30 ул.Свободы,40 (ранее 33) котельная №7 1 9400

Насос К 45/30 ( 7,5 квт) котельная №7 1 9341,1 31.10.2006

Насос К 8/18 котельная №7 1 4697,3 30.09.2006

Вентилятор ВЦ 4/75/3,15  котельная №7 ул.Свободы,40 (ранее 33) 1 7719,6 12.2001

Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №7 1 6200 31.10.2007

Пускатель ул.Свободы,40 (ранее 33) котельная №7 1 400,00 31.10.02

Станция управления (рубильник) котельная №7 ул.Свободы,40 (ранее 
33) 1 596,02

Котел ТСВ-1 ул.Свободы,40 котельная №7 1 132400

Котел ТСВ-1 ул.Свободы,40 котельная №7 1 124000

Котельная №8, ул. Советская, д. 1, лит. Б, общ. S=67,6 кв.м. 1 275190,34

Насос К 20/30 котельная №8 школа №4 1 7276,13 30.06.2008

Насос К45/30 котельная №8 школа №4 1 9341,1 30.11.05

Котел ТСВ-1  котельная №8   школа №4 1 67932,22 08.2004

Котел ТСВ-1  котельная №8   школа №4 1 73191,43 08.2005

Здание котельной №9, ул. Советская, д. 7 (РОВД) , лит. Г1, общ. 
S=40,9 кв.м. 1 23230 1972 

Дымовая труба РОВД котельная №9 1 31836 1972 

Насос К45/30 РОВД котельная №9 1 8300 31.08.03

Насос К 90/20 котельная №9 1 9298,3 30.11.2006

Котел ТСВ-1     котельная №9     ул. Советская (РОВД) 1 82019,58 10.2005

Котел ТСВ-1 в котельной №9 на ул. Советской (РОВД) 1 196945,95 2013

Помещение котельной №10, ул. Ленина, д. 1, пом. 10, общ. S=52,10 
кв.м. 1 2488,14

Насос К8/18 ул.Ленина,1 котельная №10 1 4408,4 30.11.05

Насос К 20/30 ул.Ленина,1 котельная №10 1 8054,84 29.12.2007

Насос К 45/30 ( 7,5 квт) ул.Ленина,1 котельная №10 1 8596,27 29.12.2007

Котел ТСВ-1   котельная №10  ул.Ленина,1 1 194311 01.10.13 

Здание котельной №11, ул. Долматова, д. 13, лит. Г, общ. S=28,9 
кв.м. 1 312413,33

Вентилятор   котельная №11   школа №1 1 755 1991 

Котел ТСВ-1 котельная №11 ул.Долматова 1 172506,49 06.2009

Насос К 20/30  котельная №11 школа №1 1 8054,84 29.12.2007

Котел ТСВ-1 ул. Долматова школа №1 1 124000

Котельная №12, ул. Леднева, д. 20а, лит. Б, б,  общ. S=49,8  кв.м. 1 27891 1979 

Дымовая труба "ДК "Ритм" котельная №12 1 18000 01.2003

Насос К 20/30 котельная №12 1 6933,6 30.09.2006

Насос К 45/30 7,5 кВт котельная  №12  по ул. Леднева (ЦКД Ритм) 1 12159,37 2014

Котел ТСВ-1 котельная №12   Д/к 1 36889,22 10.2003

Котел ТСВ-1 ул. Леднева ЦДК «Ритм» котельная №12 1 124000

Силовая и осветительная сеть котельная №12   Д/к 1 3998 1979 

Котельная №14, ул. Клары Цеткин, д. 6, лит. Б, общ. S=343,4 кв.м. 1 200780 1967 

Дымовая каменная труба горбаня ул. Клары Цеткин котельная №14 1 139597 1967 

Котел ТСВ-1 баня ул. Клары Цеткин котельная №14 1 192270 01.10.13

Насос КМ80-65-160  котельная №14  баня 1 14913,38 08.2000



Насос М80-65-160   котельная №14    баня 1 18323,05 05.2001

Вентилятор   котельная №14      баня 1 954 1992 

Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №14 2 12400,00 31.10.2007

Помещение, котельная №15, пл. Революции, д. 23а, пом. 2 
(подвал), общ. S=73,4 кв.м. 1 99032

Котел ТСВ-1 в котельной №15  на пл. Революции 1 196946 2013 

Котел ТСВ-1 в котельной №15  на пл. Революции 1 196946 2013 

Вентилятор Ц 4/75/6,3 котельная №15 Администрация 1 10625 11.2004

Насос К45/30 котельная №15 Администрация 1 8300 31.08.03

Помещение, котельная №16, ул. Леднева, д. 1, пом. 2, общ. S=103,8 
кв.м. 1 43044 1954

Дымовая труба гостиница котельная №16 1 7170,26 30.10.05

Насос К 45/30 ( 7,5 квт) котельная №16 1 9341,1 31.01.2007

Насос К 8/18 котельная №16 гостиница 1 4697,3 29.12.2006

Вентилятор Ц 4/75/6,3 котельная №16 Гостиница 1 10082,05 09.2004

Вентилятор ВО 06-300 гостиница котельная №16 1 3004,24 30.11.05

Котел ТСВ - 1  котельная №16  Гостиница 1 80643,31 10.2005

Здание котельной №17, ул. Свободы, д.14-16 (к детскому саду №7 
― ул. Свободы, д. 25), общ. S= 61,4 кв.м. 1 43044 1954 

Насос К 8/18   котельная №17  д/с №7 1 2414 1993 

Насос К 8/18 котельная №17 1 7100 31.07.2007

Насос КМ 80-50-200    д/с №7 ул. Свободы 1 20000

Вентилятор ВД-3,15 котельная №17 1 5700 28.02.2007

Котел Квр-0,4 котельная №17 ул. Свободы д.14 1 810931 01.12.11

Счетчик трехфазный  котельная №17 д/с №7 1 1080

Здание котельной №18, ул. Луначарского, д. 39, общ. S=68,1 кв.м. 1 161969,93

Дымогарная труба у котельной №18 д/с №6 ул.Луначарского 1 62917,66 05.2007

Котел ТСВ-1 в котельной №18 на ул.Луначарского (д/сад №6) 1 196945,94 2013 

Котел ТСВ-1  д\с №6 ул.Луначарского 1 124000

Вентилятор ВЦ4/70/2,5 д/с №6 котельная №18 1 5500,00 28.02.05

Котельная №22, ул. Окружная, д. 11, лит. А2, общ. S=65 кв.м. 1 14200 1988 

Башмак сбрасывающий  ул. Окружная  (топл.участок) 1 13583,33 12.2005

Вентилятор R-32 ул. Окружная котельная №22 1 3500 28.02.03

Котел Квр-0,6 котельная №22 ул.Окружная 1 1057021 12.2011

Манометр ул. Окружная котельная №22 1 50,67 30.09.03

Дымогарная труба у котельной №22 ул. Окружная 1 36908,23 05.2007

Котел ТСВ-1 столярный цех, ул. Окружная 1 19980,12

Помещение, котельная №25, ул. Молодежная, д. 1, пом. 2, общ. 
S=35,9 кв.м. 1 107310 1974 

Котел ТСВ-1 котельная №25 ул.Молодежная 1 125856,3 12.2007

Котел Квр-0,3 котельная №25 ул.Молодежная 1 764080 12.2011

Ящик электрооборудования  котельная №25 ул.Молодежная 1 10725 1990 

Здание, котельная №27, ул.Фестивальная, д. 1, лит. Ж,ж, общ. 
S=191,9 кв.м. 1 116420 1989 

Дымогарная труба ЦРБ  ул.Фестивальная,1 котельная №27 1 46112,87 04.2007



Насосы К 45/30 (2 шт). Котельная №27 ул.Фестивальная,1 2 26344 1989

Насос ПГ-1,6  котельная №27 ул.Фестивальная,1 1 11141,67 05.2002

Насос К 8/18 котельная №27 ул.Фестивальная 1 5850 31.05.2007

Насос К 8/18 котельная №27 ул.Фестивальная 1 6050 31.05.2007

Вентилятор вытяжной котельная №27 ул.Фестивальная 1 1503 1989 

Бак аккумуляторный (котельная 27)Фестивальная 1 13050

Задвижки котельная №27 ул.Фестивальная 1 1426 1989 

Вентили котельная №27 ул.Фестивальная 1 1198 1989 

Электроосвещение котельная №27 ул.Фестивальная 1 3063 1989 

Пускатель ПМЕ222.4шт котельная №27 ул.Фестивальная 1 392 1989 

Пускатель ПМЕ322.2шт. котельная №27 ул.Фестивальная 1 462 1989 

Пускатель ПМА котельная №27 ул.Фестивальная 1 264 1989 

Шкаф силовой котельная №27 ул.Фестивальная 1 570 06.1989

Щит предохранительный котельная №27 ул.Фестивальная 1 11625 05.1989

Выключатель (9шт.) котельная №27 ул.Фестивальная 9 174 1989

Электротельфер котельная №27 ул.Фестивальная 1 1291 04.1989

Водонагреватель пароводяной котельная №27 ул.Фестивальная,1 1 17336 1989 

Фонарь кот.№27 ул.Фестивальная 1 1568,8

Здание котельной №24, ул. Костромское шоссе, лит. А, общ. 
S=48,90 кв.м. 1 115155

Насос К20/30 котельная №24 ул.Костромское шоссе 1 5213,98

Ящик электрооборудования  котельная №24  ул.Костромское шоссе 1 3000

Котел ТСВ-1 ул.Костромское шоссе 1 124000

Котельная №30, ул. Металлистов, лит. А, общ. S=10 кв.м. 1 132466,02 06.2004

Дымовая труба ул. Металлистов, 54  котельная  №30 1 11556 11.2002

Манометр ул.Металлистов,54 котельная №30 1 50,67 30.09.05

Электрооборудование, электроосвещение котельная №30 ул. 
Металлистов, 54 1 18831,75 11.2002

Здание котельной №32, ул. Заводская Набережная, д. 2, лит. Б, 
общ. S=9,5 кв.м. 1 51530 1918 

Насос К8/18 ул. Заводская. Набережная котельная №32 1 4627,00 30.07.04

Электрощит ул. Заводская Набережная котельная №32 1 6000,00 31.10.03

Котельная №33, ул. Гора Революции, лит. А, общ. S=69,6 кв.м. 1 806147 1976 

Насос К45/30 Ветстанция котельная №33 1 9400 31.12.04

Насос К 20/30 котельная №33 1 9780 31.03.2007

Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №33 1 6200 31.10.2007

Котел "Универсал-6" (Вет.станц.)котельная №33 1 300 29.02.04

Эл. Счетчик (Вет.станц.) котельная №33 1 50 29.02.04

Водогрейный стальной котел  марки Квр-0,3 в котельной №33 по ул. 
Гора Революции (ветлечебница) 1 426593,5 2012

Нежилое здание, котельная №34, ул. Костромское шоссе, лит Д, 
общ. S=227,45 кв.м., осн. S =154,51 кв.м. 1 255000

Насос ГВС 20*30 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 491

Насос К 45*30 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 304

Котел Квр ТН-0,5 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 857489,54 2011



Котел Квр ТН-0,5 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 857489,54 2011

Узел учета теп.энергии в котельной №34 РТП 1 65198 03.2003

Тепловычислитель СПТ961 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 1545

Манометр котельная №1, №14 2 101,34 31.10.02

Манометр (Лен,54-2шт. кот.№3;педкол.-1шт. кот.№20; Лун.28-1шт. 
кот.№4) 4 202,64 30.09.02

Узел учета теп.энергии+УПД у забора ГАКЗ 1 292276 11.2002

Насос К 45/30 ( 7,5 квт) бойлерная ул.Фестивальная,4 1 9341,10 28.02.2006

Здание бойлерной  ул.Фестивальная 1 247237 1985 

Нежилое здание (насосная), ул.Костромское шоссе,23,8 кв.м. 1 43000

Котел ТСВ-1 ул.Металлистов,54 1 124000

Узел учета тепловой энергии, установленный в котельной № 25 по ул. 
Молодежная 1 93230 2014

Узел учета тепловой энергии, установленный в котельной № 33 по ул. 
Гора Революции 1 93230 2014

Узел учета тепловой энергии, установленный в котельной № 34 по ул. 
Костромское шоссе 1 93230 2014

Железнодорожный тупик г. Галич ул. Окружная топливный участок 1 1044063,00 1988

Площадка под уголь г. Галич ул. Окружная топливный участок 1 259908,00 1994

Здание гаража топливного участка ул. Окружная 1 254302,00 1988

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №1 протяженностью  
1863м. 1 4482136 1984

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №2 протяженностью 722м. 1 1733128 1994

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №3 протяженностью 441м. 1 860647,32 1976

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №4 протяженностью 842м. 1 1527479 1970

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №5 протяженностью 949м. 1 2042909 1967

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №6 протяженностью 177м. 1 458319 2002

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №7 протяженностью 418м. 1 505371 1954

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №8 протяженностью 117м. 1 166630 1964

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №9 протяженностью 574м. 1 1204310 1986

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №10 протяженностью 
243м. 1 366331 1964

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №11 протяженностью 
283м. 1 457509 1973

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №12 протяженностью 
145м. 1 254788 1968

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №14 протяженностью 
1225м. 1 1974432 1967

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №15 протяженностью 45м. 1 87472 1973

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №16 протяженностью 
185м. 1 384205 1981

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №17 протяженностью 
301м. 1 444836 1954

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №18 протяженностью 
267м. 1 463332 1973

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №19 протяженностью 
212м. 1 338492 1968

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №20 протяженностью 1 519353 1975



269м.

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №22 протяженностью 
519м. 1 1538004 2011

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №24,протяженностью 
374м. 1 788776 1976

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №25 протяженностью 
119м. 1 312396 2005

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №27 протяженностью 55м. 1 131037 1989

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №29,протяженностью 
168м. 1 350823

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №30 протяженностью 45м. 1 98652 2002

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №34 протяженностью 
826м. 1 1386633 1974

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной №33 протяженностью 
306м. 1 798274 2004

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной СИЗО протяженностью 
186м. 1 398281 2004

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной ГАКЗ протяженностью 
6393м. 1 15298557,26 1978

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной ул.Тяговая Подстанция 
213м. 1 504094 2007

Сооружение «Тепловая сеть»  от котельной ул.Красовского 42м. 1 103011 2010

Сооружение «Тепловая сеть»  к ж.д. №3 по ул.Школьной 46м. 1 244238,94 2015

Помещение № 1 мастерских теплосетей,  г. Галич, ул. Свободы, 14а, 
литер А, 215,5 кв.м. 1 302000,00

Ножницы    мастерская 1 2862,00 12.2001

Станок сверлильный 2Н135 (1973 год выпуска) зав.№12686    
мастерская 1 3031,00 1984 

Станок токарный 1К62 зав.№01097 (1969 год выпуска)  мастерская 1 40000,00 07.1998

Станок сверлильный СНВ1 за.№289 мастерская 1 0,13

Выпрямитель для руч/дуг сварки ВД402У3    мастерская 1 9761,00 1985 

Трансформатор сварочный ТДМ-400СУ 1 8050,85 30.07.04

Трансформатор сварочный ТДМ-403/380 1 10423,73 31.05.2007

Дрель IЭ-1305 1200 ВтЭ-1305 1200 Вт 1 2499,00 31.01.2007

Фонарь 1 380,00 28.02.05

Резак РС-361  1 3920,00 31.01.05

Неж.помещ. административного здания, г. Галич, ул. Свободы, 28,  2 
этаж, 330,2 кв.м. 1 331064,16 1932

Прицеп 2ПТС-4, государственный № 7252 КТ 44 к трактору МТЗ-80, 
государственный № 7278 КТ 44 1 11664,00 1993 

Автомобиль — грузовой самосвал ЗИЛ ММЗ 554, государственный 
№E276 KB44 1 78041,00 1992 

Трактор Т-158, государственный № 7283 КТ 44  1 118805,76 1992 

Трактор ДТ-75 (ДЗ-42), государственный № 7280 КТ 44 1 60310,00 1994 

Прицеп 1ПТС-2, государственный № 7277 КТ 44  1 3505,00 1987 

Автомобиль — фургон УАЗ-3741-210, государственный № Е157 ЕО44 1 144000,00 2000

Автомобиль — грузовой самосвал ЗИЛ ММ3 45021, государственный 
№ Е774 ЕК44 1 10200,00 1984 

Автомобиль — грузовой фургон ГАЗ 5314, государственный № Е913 1 45937,00 1990 



ЕО44

Автомобиль — автоцистерна ГАЗ 5312, государственный № Е299 
ЕВ44 1 35203,00 1985 

Экскаватор ЭО-2621, государственный № 7253 КТ 44   1 97616,00 1995 


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


